
・一般行政事務Ａは、教養試験と専門試験の合計得点

・一般行政事務Ｂは、教養試験の得点

順位 得点 順位 得点
1 147 1 79
2 146 2 76
2 146 3 72
4 142 4 70
5 140 4 70

6 139 6 65
6 139 7 63
8 138 8 61
9 137 9 56
10 133 10 54
11 129 10 54
11 129 12 47
13 128 12 47
14 124 12 47
15 123 15 45
15 123 16 43
17 122 17 36
17 122 18 20
17 122 19 15
20 120
21 119
22 117
22 117
24 115

25 113
26 110
26 110
26 110
29 108
30 107
30 107
32 105
33 103
34 102
35 92
36 86
37 84
37 84
39 83
40 82
40 82
42 80
42 80
44 76
44 76
46 75
47 74
48 72
49 69
49 69
51 66
52 64
53 54
54 53
55 51
56 50
57 46
58 39

全受験者の得点公表

一般
行政事務Ａ

一般
行政事務Ｂ

全受験者の得点を得点順に公表します。
なお、得点の内訳は次のとおりです。


